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PARHAAT LIONIT JA PARTNERIT! 
 
Rauhanjuliste kilpailun 
Rauhanjulistekilpailuun osallistui yhteensä 7 kilpailutyötä.  Tämän kauden teemana oli " Rauhan 
matka". 
Osallistujat olivat: 
 
Arsi Lamminmäki      LC Alavus 
Eveline Jäntti           LC Isokyrö 
Eino Mäki-Filppula     LC Kauhajoki/Katrilli 
Maila Ritala               LC Lehtimäki 
Lina Lehto                LC Nurmo/Valakiat 
Matti Kangas            LC Seinäjoki/Aalto 
Janika Lylykorpi       LC Kauhajoki/Päntäne 

                                                                                                        Eino Mäki-Filppula, LC Kauhajoki/Katrilli.   
 

Raadin, johon kuuluivat, Thorolf Westerlund, Harri Suominen, Harri Peltonen, Marika Haapanen ja 
Aune Vanhanen, antaman pisteytyksen perusteella F-piirin voittajaksi tuli Eino Mäki-Filppula, LC 
Kauhajoki/Katrilli.  
Toiseksi eniten pisteitä sai Maila Ritala LC Lehtimäki ja kolmanneksi eniten Eveline Jäntti, LC 
Isokyrö.   
Voittajatyö osallistuu valtakunnalliseen kilpailuun. 
Kiitämme kaikkia kilpailuun osallistuneita klubeja ja nuoria hienoista töistä. 
 
Koulutus- ja keskustelufoorumi Seinäjoella 11.1.2020 kl0 10.00  Paikka; Framin F-osa, os. 
Kampusranta 11. Aamupäivä on varattu monipuoliselle lions- koulutukselle ja iltapäivällä 
keskustelemme alustusten jälkeen aiheesta ”Miksi on niin hienoa kuulua maailmaan luotetuimpaan 
palvelujärjestöön”.  Ilmoittautumiset 22.12.2019 klo 16:00 mennessä piirisihteeri Harri 
Suomiselle(harri.suominen(at)lions.fi). Foorumi on avoin kaikille F-piirin leijonille ja 
vastuuhenkilöille.  Lisätietoja: piirin neuvoja Raimo Sillanpää(raimo.sillanpaa(at)lions.fi). 
 
On taas se aika vuodesta, jolloin alamme suunnitella uutta kautta. Ehdokasasettelut 
piirikuvernööreiksi, DG, 1. ja 2.VDG ehdokasilmoitukset asian mukaisen liitteineen (klubin 
kannatustodistus oikeilla allekirjoituksilla, pöytäkirjaote, ehdokkaan suostumus allekirjoituksineen) 
on oltava minulla (piirikuvernööri) 15.1.2020 mennessä. Asiakirjat voidaan toimittaa minulle postitse 
tai e-mailina skannattuna. 
Klubialoitteet asioista, joita haluatte käsiteltäväksi liiton vuosikokouksessa Seinäjoella kesäkuun 
alussa, tulee olla liiton toimistossa tammikuun 15. päivään mennessä. Samoin klubialoitteet, joita 
haluatte käsitellä piirin vuosikokouksessa Vaasassa huhtikuussa, tulee olla minulla (piirikuvernööri) 
tammikuun 15 päivään mennessä. 
 
Klubien jäsenhankinta on hyvässä vauhdissa ja uusia jäseniä on saatu klubeihin. Viime tiedon 
mukaan klubeihin on tullut 25 uutta lionia. Tervetuloa mukana Lions toimintaan: TUIJA PITKÄKOSKI 
LC Kauhajoki/Katrilli,  ja PERTTI ANTERO HANNUS LC Jurva joka ovat kirjoitettu Lions jäseneksi 
marraskuun aikana. 
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Piirin GST-koordinaattori Timo Sysilampi pyysi muistuttamaan, että hän auttaa ja tukee klubien 
palvelujohtajia vahvistamalla lionien kykyä vastata heidän tarpeisiin ja samalla mahdollistaa  
jäsenille mahdollisimman hyvä jäsenyyskokemus tarkoituksenmukaisten palveluaktiviteettien 
kautta. Hän myös toimii klubien ja moninkertaispiirin koordinaattorin välisenä yhteyshenkilönä 
varmistaen, että piirin ja klubin ainutlaatuisiin tarpeisiin vastataan. 
 
Hän on asettanut tälle kaudelle useita tavoitteita ja ensimmäinen niistä on, että kaikki piirin klubit 
nimittävät jäsenen klubin GST-palvelujohtajan virkaan. Nyt 33 klubia on näin tehnyt eli kun ei olla 
vielä kauden puolivälissäkään, niin ollaan tasaisen taulukon mukaan edellä tavoitetta. Klubin 
palvelujohtajan GST tehtävään voi nimetä esim. past presidentin. Hän tuntee parhaiten mitä 
palvelutehtäviä klubissa on ja mitä muuta voidaan vielä tehdä. 
 
Tavoitteena on varmistaa, että kaikki klubit tuntevat LCI:n uuden palvelurakenteen ja diabeteksen 
maailmanlaajuisena palvelualueena. Hän kannustaa myös kaikkia piirin klubeja suorittamaan 
vähintään yhden diabetesprojektin toimivuoden aikana. Tähän mennessä vain viisi klubia on 
kirjannut diabetekseen liittyvän palvelutyön MyLioniin. Palveltujen henkilöiden määrä on 277. Tästä 
tavoitteesta ollaan reilusti jäljessä. 
 
Yhtenä tavoitteena on lisätä palveluaktiviteetti-ilmoitusten tekemistä MyLion -sovelluksessa siten, 
että jokainen klubi tekee ainakin yhden palveluaktiviteetin kauden aikana ja palvelutuntien määrä 
ylittää 15 000 tuntia. Klubeista vasta 21 eli 1/3-osa on palveluaktiviteetti-ilmoituksen tehnyt ja 
palvelutunteja on kirjattu vasta 2337 eli 16%.  
Lisäksi hänen toiveena on, että klubien GST-palvelujohtajat suorittavat kaksi lionien 
koulutuskeskuksen kurssia: Yleiskatsaus Maailmanlaajuiseen toimintaryhmään ja Yhteisön 
palveleminen ja ilmoittavat kun kurssit on suoritettu. Ne ovat todella hyviä kursseja ja antavat 
niiden suorittajille hyvät valmiudet tehtäviensä suorittamiseen. 

 
Kiitos teille kaikille aktiivisesta lionstyöstä! 
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